Realisert gevinst resultatført

Urealisert gevinst og tap resultatført 2.207

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 13.703

Investering 4.198

Salg -148 -2.212

Utgående balanse 134.500 -6

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt

AS er basert på en vurdering av egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar

utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen, og en samlet verdi

for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir vurdert

opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankens egne vurderinger av

hendelser frem til balansedagen. Til sammen utgjør disse aksjene 100 mill. kroner av totalt 135 mill.

kroner i nivå 3.

2021

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 20.467 23.025 28.141 30.700

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 87.234 98.139 119.947 130.852

Sum eiendeler 107.701 121.164 148.089 161.552

2020

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -5 -5 -6 -7

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 107.600 102.980 125.864 137.306

Sum eiendeler 107.596 102.975 125.858 137.300

NOTE 27 – Rentebærende verdipapirer

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evt. virkelig verdi over utvidet

resultat). Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

2021 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 453.492 445.254 445.254

Kommune / fylke 0

Bank og finans 0

Obligasjoner med fortrinsrett 590.324 590.253 590.253

Industri 270 270 270

Sum rentebærende verdipapirer 1.044.086 1.035.777 1.035.777

Herav børsnoterte verdipapir

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 453.492 447.763 447.763

Kommune / fylke 0

Bank og finans 30.000 30.037 30.037

Obligasjoner med fortrinsrett 632.022 634.023 634.023

Industri 270 270 270

Sum rentebærende verdipapirer 1.115.784 1.112.093 1.112.093

Herav børsnoterte verdipapir

NOTE 28 – Aksjer, egenkapitalbevis og fond til virkelig verdi over resultat

NOTE 29 – Aksjer og egenkapitaltbevis til virkelige verdier over utvidet resultat

Orgnummer Eierandel Antall Kostpris

Bokført

verdi Eierandel Antall Kostpris

Bokført

verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 1.044.086 1.035.777 1.115.784 1.112.093

Aksjer

Spama 916.148.690 140 14 140 14

Eiendomskreditt AS 979.391.285 26.850 2.731 26.850 2.731

Lionero AS (Oren Oil ASA) 988.893.501 2.600 0 2.600 0

NBNP 2 AS 998.845.467 8.083 152 162 8.083 152 162

Sum aksjer 152 2.908 152 2.908

Egenkapitalbevis

Sum egenkapitalbevis 0 0 0 0

Aksje- og pengemarkedsfond

DNB Global Treasury 107.735 98.977 100.712 31.218 30.000 30.854

Sum aksje- og pengemarkedsfond 98.977 100.712 30.000 30.854

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 99.129 103.620 30.152 33.762

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 1.143.214 1.139.397 1.145.936 1.145.855

2021 2020

Orgnummer Eierandel Antall  Kostpris

 Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte  Eierandel Antall  Kostpris

 Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over andre

inntekter og kostnader

Eika Gruppen AS 979.319.568 1,38 % 340.785 28.111 57.593 6.731 340.785 28.111 54.866 6.816

Eika Boligkreditt 885.621.252 0,67 % 8.158.736 33.481 34.290 974 9.527.013 39.432 45.056 891

Visa Inc. 2.948 331 5.616 17 2.948 331 5.478 29

SDC 2.859 1.211 1.211 3.121 1.359 1.211

Eika VBB 1.684 4.869 9.161 1.565 4.869 6.194

VN Norge 1.338.626.249.232.740 1.173 1.338.626.249.232.740 0 1.617 1.499

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi 68.003 109.043 7.721 74.102 114.422 9.234

2021 2020

2021 2020

Balanseført verdi 01.01. 114.422 96.524

Tilgang 4.198

Avgang -10.150 -148

Utvidet resultat 4.275 13.703

Netto urealisert gevinst på ordinært resultat 495

Netto urealisert gevinst over andre inntekter og kostnader 145

Balanseført verdi 31.12. 109.043 114.422

NOTE 30 – Finansielle derivater

NOTE 31 – Konsernselskap og tilknyttede selskap

NOTE 32 – Varige driftsmidler

Nominell verdi

Netto

markedsverdi Nominell verdi

Netto

markedsverdi

Renteswaper 25.000   382   25.000   1.174

2021 2020

Selskapets navn Org.nr Antall aksjer Eierandel  Motatt utbytte

 Netto

kapitalendring

 Resultatandel -

kostnad/+inntekt

 Utgående

balanse

Bankenes Boligmegler AS 981.129.792 2.132   35 %   1.663 2.132   4.207

Bjørkelangen Torg AS 988.808.423 1.700   40 % 2.131   15.557

Holding 1954 AS 998.166.527 400   40 % -

Mjermen Hyttepark AS 924.764.716 710   42 % 2.911

Sum investering i tilknyttet selskap 22.675

2020

Selskapets navn Org.nr Antall aksjer Eierandel  Motatt utbytte

 Netto

kapitalendring

 Resultatandel -

kostnad/+inntekt

 Utgående

balanse

Bankenes Boligmegler AS 981.129.792 2.132   35 % 959   1.600   3.739

Bjørkelangen Torg AS 988.808.423 1.700   40 % 300   13.426

Holding 1954 AS 998.166.527 400   40 % -

Sum investering i tilknyttet selskap 17.165

Utstyr og

transport

midler Fast eiendom

IFRS 16

Bruksrett Sum

Kostpris pr. 01.01.2020 35.761 31.623 24.367 91.751

Tilgang 187 8.551 8.738

Avgang til kostpris 0

Utrangeret til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2020 35.948 40.174 24.367 100.489

Akkumulerte av- og nedskrivingar pr. 31.12.2020 33.780 13.913 4.061 51.754

Bokført verdi pr. 31.12.2020 2.168 26.261 20.306 48.735

Kostpris pr. 01.01.2021 35.948 40.174 24.367 100.489

Tilgang 1.790 22.327 24.117

Avgang til kostpris -375 -1.650 -2.025

Utrangert til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2021 37.363 60.851 24.367 122.581

Akkumulerte av- og nedskrivingar pr. 31.12.2021 34.430 16.609 6.084 57.123

Bokført verdi pr. 31.12.2021 2.933 44.242 18.283 65.458

Avskrivinger 2020 850 1.889 2.031 4.770

Avskrivinger 2021 650 2.696 2.023 5.369

Avskrivingsprosent 10% - 33% 2% - 10% 10%

NOTE 33 – Andre eiendeler

AVTALE 34 – Innlån fra kredittinstitusjoner

2021 2020

Eiendeler ved utsatt skatt  3 083  1 991

Opptjente, ikke motatte inntekter  7 164  8 424

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader  2 631   616

Overtatte eiendeler   0  2 500

Andre eiendeler   579  2 053

Sum andre eiendeler 13.457 15.584

Rente-

Motpart Låneopptak Siste forfall Pålydende 2021 2020 vilkår

F-lån 19.03.2020 19.03.2021 300.000   0 301.244 Styringsrente + 30 bp

F-lån 26.08.2020 26.08.2021 150.000   0 150.157 Styringsrente + 30 bp

Øvrige innskudd 1.865 1.507

Sum innlån fra kredittinstitusjoner 1.865 452.909

Bokført verdi

NOTE 35 – Innskudd og innlån fra kunder

2021 2020

Innskudd og andre innlån fra kunder 4.628.215 4.356.219

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 4.628.215 4.356.219